money rents and with obliging the poorer tenants to be-

come payers of money rent. And the said Richard and

Richer are present and defend etc. ,2 and crave that [the

truth] be inquired by [the ?] twelve jurors. Who come

and say that of none of the charges is he [Michael] guilty.

Therefore let the said Richard and Richer make satisfaction

to the said Michael, and be in mercy for the trespass.

Richard's fine 2 s. ; pledge, WiUiam Jacob's son. Richer's

fine 12 d.; pledge, Jocelin. And Michael's damages are

taxed and he is to receive 10 s. from Richard Reeve ; but

Michael releases all save 2 s.*******
Sum total, 38 s. 10 d.

' The word ' customer' seems the best translation of 'custumarius.'
^ It would seem from the verdict that the defendants justified the

slander.

N 2
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Parva Styuekle die Jovis proxima post Circumcisionem
Domini anno supradicto.

Nomina juratorum, Willelmus Aristot, Simon Bene-

reht, Alexander Faber, Thomas Wale, Eogerus Wyting,

Bateman Ordwy, Thomas Hulot, Kadulfus de Stouwe,

Eobertus filius Eoyse, Alexander Seberin.

De capitagio dant iiij. s. De homagio le Enveyse pro

T. s. eodem xij. d.^

2* * * * « * *

De Stepliano filio Unfridi quia litigavit ^ cmn Kicardo

Molendinario et levavit uthesium super ipsum in molendino
vj-<i- de Stiuecl' vj.d., plegius Pdcardus Molendinarius.

Jurati dicunt quod Symon Chacede fecit defaltam, xij d.,

^i- s. et Isabella de Weston' idem, xij d.

Dicunt quod carucarius domini Kadulfi Eastel verber-

avit et male tractavit Johannem Scot hominem Fratris

W. Margarete ex quo uthesium fuit levatum. Et

quidam Thomas serviens supradicti domini Eaduifi Eastel

objiciendo dixit quod dictus carucarius manebat apud

Alkemundebiri et dictus J. Scot verberavit et male tractavit

dictum carucarium et fecit sibi rescussum de bydentibus

pastis in erbagio domini sui injuste et posuit se super

inquisicionem supradictorum juratorum, qui dixit ^* quod

dictus J. Scot non verberavit set fecit rescussum sicut

predictum est et juste quia non fecit super feodum domini

E. Eastel set super alienum. Ideo dictus Thomas in

^ij- ^1- misericordia xij d., plegii Lewynus . . . et Hugo Poer et

satisfaciat dicto J. Scot et Fratri W. de transgressione.

Dicunt quod Willelmus Salatiel receptavit unum extra-

neum nomine Eobertum de Coldmortone et est ferrator,

ideo in misericordia vj. d., plegius Hugo filius Thome. Et

dictus Eobertus invenit plegios quod se habebit fidelem